1.2 产业发展脱贫项目个数 个 -

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 -

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 -

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 -

   2.2 职业技能培训人数 人次 -

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 -

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人 -

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 -

   4.2 资助贫困学生人数 人 -

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 -

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 -

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 —— -

   6.2 投入金额 万元 -

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 -

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 -

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 -

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 -

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 -

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 -

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 33.5

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 -

   9.2.投入金额 万元 -

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 -

苏宁易购集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

91

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

扶贫是一项系统工程和长期工程，苏宁将充分发挥智慧零售模式优势，深入推动精准扶贫工作持

续落地。同时，实施全方位就业扶贫、培训扶贫、业务扶贫和捐赠扶贫，围绕精准扶贫的实践，扩展

教育文化公益、扶贫救弱、资学助教、支持就业、公益捐赠、关爱儿童、救助灾害、志愿服务等活动

范畴，发挥自身的行业优势和资源整合能力，整合各方力量，共同打赢脱贫攻坚战。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏宁易购集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

92

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,534,850,382 16.49%   1,356,900 1,356,900 1,536,207,282 16.50%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,534,850,382 16.49%   1,356,900 1,356,900 1,536,207,282 16.50%

其中：境内法人持股 61,056,374 0.66%   61,056,374 0.66%

  境内自然人持股 1,473,794,008 15.83%   1,356,900 1,356,900 1,475,150,908 15.84%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、有限售条件股份—回购股份 113,710,321 1.22%   38,783,518 38,783,518 152,493,839 1.64%

三、无限售条件股份 7,661,478,952 82.29%   -40,140,418 -40,140,418 7,621,338,534 81.86%

1、人民币普通股 7,661,478,952 82.29%   -40,140,418 -40,140,418 7,621,338,534 81.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

四、股份总数 9,310,039,655 100.00%   - - 9,310,039,655 100.00%

苏宁易购集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

93

（1）股份变动的原因

基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可，公司部分董事、高级管理人员和核心业务骨

干于 2020 年 4 月 30 日至 2020 年 5 月 29 日以合计 5,050.54 万元人民币通过集中竞价交易方式增持公

司股票，其中增持的董事、高级管理人员合计购买公司股份 1,356,900 股，并承诺在增持完成后（2020

年 5 月 29 日）六个月内不转让本次所增持的公司股票。（详见公司 2020-048 号公告）

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份回购的实施进展情况

2019 年 8 月 15 日公司召开第六届董事会第四十六次会议审议通过《关于回购部分社会公众股份

方案的议案》（2019-080 号公告），公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购总金额

不低于人民币 10 亿元（含）且不超过人民币 20 亿元（含），回购价格不超过 15 元/股（含）。公司本

次回购股份用于员工持股计划或者股权激励。

截至 2020 年 6 月 30 日公司累计回购股份数量 68,487,424 股，占公司总股本的 0.74%，最高成交

价为 10.79 元/股，最低成交价为 8.26 元/股，支付的总金额为 65,471.13 万元（不含交易费用）。